

KANCELARIA PRAWNA W MIĘDZYDZROJACH



Uprzejmie informujemy o nowo otwartej filii Kancelarii Radcowskiej w Międzyzdrojach.

Kancelarie KZK specjalizują się w prawie cywilnym, gospodarczym, egzekucyjnym, rodzinnym, budowlanym, transportowym, rodzinnym, karnym i administracyjnym.

Pomoc prawna świadczona jest zarówno na rzecz Klientów indywidualnych, jak i Przedsiębiorców.



Siedziba Kancelarii zlokalizowana jest w Szczecinie, przy ul. Władysława Łokietka 2/1. Filia Kancelarii mieści się natomiast w Międzynarodowym Domu Kultury w Międzyzdrojach (przy ul. Bohaterów Warszawy 20) w pokoju nr 9. Filia czynna będzie w każdy poniedziałek w godzinach: 9.30 – 15.30, poczynając od poniedziałku 20 listopada 2018 r. W przypadku zlecenia radcy prawnemu prowadzenia sprawy sądowej, radca prawny gwarantuje stawiennictwo na rozprawach w każdym dniu tygodnia. Prosimy o uprzednie umawianie spotkań pod nr telefonu: 535 488 049 lub 537 756 651.

Informacje o zawodzie radcy prawnego

Zawód radcy prawnego jest zawodem zaufania publicznego, a jego wykonywanie polega na świadczeniu pomocy prawnej (tj. w szczególności na występowaniu przed urzędami i sądami w charakterze pełnomocnika lub obrońcy – także w sprawach karnych, udzielaniu porad prawnych, sporządzaniu opinii prawnych). Brak jest jakichkolwiek ograniczeń co do podmiotów, na których rzecz radca prawny może świadczyć pomoc prawną. Radcowie prawni są zobowiązani do przestrzegania zasad etyki zawodowej, w tym Kodeksu Etyki Radcy Prawnego, które regulują podstawowe wartości zawodu, między innymi niezależność, tajemnicę zawodową, unikanie konfliktu interesów, kwestię ochrony godności zawodu w życiu zawodowym, publicznym i prywatnym oraz lojalności wobec klientów. Radcą prawnym może zostać osoba, która ukończyła magisterskie studia prawnicze w Polsce lub równoważne studia zagraniczne, korzysta z pełni praw publicznych, ma pełną zdolność do czynności prawnych, jest nieskazitelnego charakteru, daje rękojmię prawidłowego wykonywania zawodu oraz odbyła aplikację radcowską w Polsce i złożyła egzamin radcowski. Aplikacja radcowska trwa trzy lata i jest prowadzona przez okręgowe izby radców prawnych.

